
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “SALVATORELLI – MONETA”
LICEO SCIENTIFICO-ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E MECCANICI- 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO
Sede Legale: Via Cardinale F. Satolli, 4 - 06055 Marsciano (PG) - C. F. 80015850540
075/8743310 -   075/ 8731602 -  e-mail:pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it

 Sede Liceo e Professionale/Tecnico  075/8742089
sito web: www.salvatorellimoneta.gov.it

PROGETTO MobiLab – 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-96 
CUP I66J15001430007

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l'apprendimento” approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 
9952 del 17 dicembre 2014;

VISTO l'avviso MIUR prot. AOODGEFID 12810 del 15/10/2015  –  Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 – Asse II 
Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo 
specifico – 10.8 - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi2 – Azione 10.8.1 – Interventi 
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 
l'apprendimento delle competenze chiave.

VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016 con oggetto “Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico prot. n.AOODGEFID/12810 del 
15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali[...]

VISTO l'avviso di selezione  personale interno per lo svolgimento delle attività di  collaudatore  
nell'ambito del  progetto autorizzato  10.08.1.A3-FESRPON-UM-2015-96 – MobiLAB –  
CUP I66J15001430007;

RILEVATO che alla data del 13/09/2016 alle ore 12,00, termine di presentazione delle candidature, 
risulta pervenuta una sola istanza;

RILEVATO che la domanda di partecipazione è stata compilata nei suoi allegati regolarmente e 
protocollata con n. 5223/C14e  il 12/09/2016;

RITENUTA ammissibile e valida, purchè unica;

RITENUTO di non dover rispettare il termine di 15 giorni di affissione per la graduatoria provvisoria,  
dato la mancanza di controinteressati 

DETERMINA

di  aggiudicare   al  Sig.  Giovanni  Costa l'incarico  di  COLLAUDATORE   per  la  realizzazione  degli
interventi,  a  valere sul  Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale,  di  cui  alla nota  AOODGEFID/5894 del

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005324 - 13/09/2016 - C24c - Progetti europei - U

http://www.salvatorellimoneta.gov.it/


30/03/2016   finalizzato  alla  realizzazione  di  ambienti  digitali  nell'ambito  del  Programma  Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per
l' istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 - “Diffusione della
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione  e  adozione  di  approcci  didattici
innovativi2  –  Azione  10.8.1  –  Interventi  infrastrutturali  per  l'innovazione  tecnologica,  laboratori
professionalizzanti  e  per  l'apprendimento  delle  competenze  chiave.  Sottoazione  10.8.1.A3  Ambienti
Multimediali – Progetto MobiLAB – codice unico progetto (CUP) I66J15001430007.
Si allega la tabella di attribuzione punteggio che è parte integrante di questo verbale.

  Il Dirigente Scolastico
    Prof.ssa Rita Albani
        firmato digitalmente

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005324 - 13/09/2016 - C24c - Progetti europei - U



Progetto autorizzato 10.08.1.A3-FESRPON-UM-2015-96 – MobiLAB – CUP I66J15001430007

TABELLA PUNTEGGI – COLLAUDATORE  INTERNO

CANDIDATO -  GIOVANNI COSTA  - CF CSTGNN59A20E229E

TITOLI PUNTI

Laurea specifica in ingegneria 0

Diploma di perito elettrotecnico 0

Altro tipo di diploma di maturità 2

Diploma di qualifica di operatore elettrotecnico 1

Corsi di formazione ed aggiornamento specifici attinenti all'incarico 0

Incarichi di collaudatore presso istituzioni scolastiche 3

TOTALE 6

 Il Dirigente Scolastico
      Prof.ssa Rita Albani

                                  firmato digitalmente

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005324 - 13/09/2016 - C24c - Progetti europei - U


		2016-09-13T13:41:36+0200
	LBNRTI52A41D570E




